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Kiimingin-Jäälin vesienhoitoyhdistys ry:lle vuoden 2016 kestävän kehityksen tunnustuspalkinto  

 

 

Oulun seudun ympäristötoimi liikelaitoksen johtokunta myönsi vuoden 2016 kestävän kehityksen tunnus-

tuspalkinnon Kiimingin-Jäälin vesienhoitoyhdistys ry:lle. 

 

Kiimingin-Jäälin vesienhoitoyhdistyksen toiminnan tarkoituksena on vesistöjen tilaa parantamalla luoda 

edellytyksiä virkistyskäytölle, ympäristön viihtyisyydelle ja luonnon monimuotoisuudelle. Yhdistys tekee 

yhteistyötä viranomaisten, tutkijoiden, maa- ja vesialueiden omistajien, asukkaiden, kalastajien ja muiden 

hankkeista kiinnostuneiden kanssa.  

 

Yhdistyksen omiin kokemuksiin perustuva ”Vesienhoidon käsikirja” sisältää vesienhoidon yksityiskohtai-

sen kuvauksen alkaen ongelmien tunnistamisesta ja päätyen tutkimusten ja suunnittelun kautta hankkei-

den toteuttamiseen ja seurantaan. Sähköinen julkaisu on ollut käytössä marraskuusta 2014 alkaen 

(www.vesienhoidonkasikirja.fi). Vuonna 2016 toteutettiin painettu versio. Käsikirjan laadintaan on saatu 

EAKR-rahoitusta.  

 

Vuonna 2011 perustetun yhdistyksen toimintaan kuuluu mm. selvitys- ja tutkimustyötä, hoitokalastusta 

sekä vesienhoitorakenteiden toteuttamista, ylläpitoa ja seurantaa. Talkootyön määrä hankkeiden toteu-

tuksessa on merkittävä. Toiminnan tavoitteena on Jäälinojan vesistön tilan parantaminen ja keskeisenä 

kohteena on Jäälinjärvi 

 

Kiimingin-Jäälin vesienhoitoyhdistyksen luoma toimintamalli ja kunnostusratkaisut ovat hyödynnettävissä 

yleisemminkin ja saatuja kokemuksia on esitelty eri puolilla Suomea. Asiatietoa on saatavilla myös yhdis-

tyksen netti-sivuilta osoitteesta https://kiiminginjaalinvedet.net/. 

 

Kestävän kehityksen palkinto on tunnustus ansiokkaasta ja esimerkillisestä kestävän kehityksen periaat-

teet huomioon ottavasta toiminnasta. Palkinnon tarkoituksena on myös lisätä kuntalaisten ympäristötie-

toisuutta ja kannustaa asukkaita toimimaan kestävän kehityksen tarkoitusperien mukaisesti. 

 

Kestävän kehityksen tunnustuspalkinto on myönnetty vuodesta 1999 alkaen ja sen ovat saaneet Ti-

mosenkosken luontokoulu (1999), Tervatulli Oy (2001), Yritetään yhdessä ry (2003), Alakööki (2005), Ou-

lun palvelualan opisto (2007), Oulun luonnonsuojeluyhdistyksen Retkikerho (2010), Liminganlahden luon-

tokeskus (2012) ja ”Metsän oppimispolku” -tapahtuma (2014).  
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